
SPORTOVNÍ AREÁL SK ŽEBĚTÍN

NÁVŠTĚVNÍ A PROVOZNÍ ŘÁD

PROSTOR JE MONITOROVÁN 

KAMEROVÝM SYSTÉMEM 

SE ZÁZNAMEM

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA: Integrovaný záchranný systém    112 První pomoc      155 Policie ČR      158 Městská policie     156Hasiči       150

VŠEOBECNÉ INFORMACE
1. Tento Návštěvní řád je vypracován zejména na základě §7a zákona 115/2001 Sb., o podpoře sportu v platném znění a dále v souladu se zákonem 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších 

předpisů, jakož i jeho prováděcími předpisy.
2. Tento Návštěvní řád neupravuje práva a povinnosti ve vztahu ke službám a atrakcím poskytovaným (provozovaným) v areálu třetími osobami. Za služby a atrakce poskytované (provozované) v areálu třetími osobami 

nenese provozovatel odpovědnost a jejich využití je na rozhodnutí návštěvníka.
3. Tento návštěvní řád se vztahuje na všechna hřiště v areálu provozovaná SK Žebětín, z.s. jako UT1 (v zimním období nafukovací hala), T1, T2 (dále společně jako „hřiště“) a budovu v areálu.
4. Užívání hřiště je na vlastní nebezpečí.

VSTUP DO AREÁLU
1. Všem návštěvníkům je vstup do areálu povolen pouze v otevírací době. Otevírací doba areálu je denně 6:00 – 22:00 hod. Informace o otevírací době jsou uvedeny na vstupní (vjezdové) bráně do areálu a na 

webových stránkách www.sk-zebetin.cz
2. Provozovatel může v rámci otevírací doby vyčlenit časy kdy bude areál uzavřen (například z důvodu konání a pořádání sportovních a obdobných akcí). O těchto změnách budou návštěvníci vždy informováni 

vyvěšením informace na vstupní bráně do areálu.
3. Na hřiště UT1 a do přetlakové haly je návštěvníkům povolen vstup pouze na základě potvrzené a zaplacené rezervace. Rezervaci je možné provést na webových stránkách klubu SK Žebětín – www.sk-zebetin.cz. 

Rezervace je platná až po zaplacení.
4. Doba pobytu začíná a končí dobou uvedenou v rezervačním systému. Rezervace se provádí na časový úsek 45 min. Zbývající čas do 60 min slouží k opuštění hrací plochy. Součástí pronájmu není pronájem šaten           

a sociálního zázemí.
5. Uživatelem hřiště mohou být jednotlivci nebo skupiny osob. Osobám mladším 18-ti let je užívání hřiště povoleno pouze v doprovodu a pod trvalým dozorem zákonného zástupce či jiné osoby starší 18-ti let bez 

omezené právní způsobilosti. Tento doprovod odpovídá za jejich bezpečnost a nenechává je bez dozoru.
6. K uložení věcí slouží návštěvníkům hřiště prostory hřiště mimo hrací plochu. Provozovatel areálu je oprávněn odepřít vstup na hřiště UT1 osobám, jejichž návštěva by mohla narušit pořádek, bezpečnost a čistotu                

a jejichž chování je v rozporu s mravními a společenskými zásadami (např. osoby pod vlivem návykových látek apod.).
7. Ceny pronájmu jsou uvedeny na stránkách www.sk-zebetin.cz.

REZERVACE
1. Rezervaci hřiště UT 1 a přetlakové haly je možné provádět buď telefonicky na čísle: +420 795 422 852 nebo v rezervačním systému na webových stránkách www.sk-zebetin.cz
2. Rezervovat hřiště lze v období: 
- od dubna do září       pondělí – pátek 7:00 – 21:30 hod.   sobota-neděle, státní svátky dle dohody
- od října do března (přetlaková hala)   pondělí – pátek 7:00 – 22:00 hod.   sobota-neděle, státní svátky 8:00 – 20:00 hod.
Po dohodě se správcem areálu je možné provozní dobu individuálně upravit.
Návštěvník je povinen dodržovat předem smluvený čas a provozovat dohodnutý druh sportu. Po celou dobu dbá o bezpečnost svoji i svých spoluhráčů a o ochranu majetku. Dále je povinen respektovat upozornění 
provozovatele hřiště.
Nelze-li ze strany návštěvníka dodržet smluvený čas je návštěvník povinen ohlásit zrušení rezervace – bezplatně – nejpozději 24 hodin před rezervovaným termínem písemně sms zprávou na tel. č.: +420 795 422 852. 
Pokud tak neučiní je provozovatel oprávněn nepřijímat napříště od tohoto uživatele další rezervace a účtovat storno poplatek ve výši 10% ceny rezervace.

PROVOZNÍ POKYNY
1. Uživatel si převezme hřiště a přetlakovou halu ve výchozím stavu, přičemž při převzetí zkontroluje jejich stav. Případné zjištěné poškození neprodleně oznámí provozovateli – pokud tak neučiní nese plné riziko 

odpovědnosti za škody, které budou zjištěny provozovatelem nebo následujícím uživatelem hřiště.
2. Po ukončení užívání je uživatel povinen uvést hřiště a přetlakovou halu do výchozího stavu a provést úklid. Případné škody, které uživatel způsobí, je povinen ohlásit provozovateli, který škodu zapíše do Knihy závad 

včetně jména, adresy a ověření totožnosti uživatele, který škodu způsobil. Náklady na opravy či pořízení nového zařízení hradí v plném rozsahu uživatel, který škodu způsobil.
3. V případě nutnosti či například nepříznivých klimatických podmínek je provozovatel oprávněn částečně omezit nebo zcela uzavřít provoz areálu.
4. Při opakovaném porušení Návštěvního a provozního řádu je provozovatel oprávněn vyloučit na dobu neurčitou z užívání osoby případně skupiny (organizace), které toto porušování způsobují.

PARKOVÁNÍ V AREÁLU
1. Součástí areálu je parkoviště s omezeným počtem parkovacích míst. Parkovací místa jsou k dispozici návštěvníkům a sportovcům sportujícím v areálu pouze po dobu jejich pobytu v areálu.
2. Provozovatel je oprávněn změnit rezervaci parkovacích míst vyznačením přímo na parkovišti.

POVINNOSTI NÁVŠTĚVNÍKŮ
1. Všichni uživatelé a návštěvníci areálu, hřiště UT1 a přetlakové haly jsou povinni:
 a) Vstupovat na hřiště pouze v čisté sportovní obuvi – povoleny jsou tenisky nebo kopačky – turfy, lisovky, sálovky.
 b) Řídit se oznámeními a upozorněními, které jsou vyvěšeny v areálu hřiště a zároveň dbát pokynů zaměstnanců provozovatele.
 c) Dbát na osobní bezpečnost a na bezpečnost ostatních uživatelů hřiště, hřiště UT1 a přetlakové haly.
 d) Dodržovat předem smluvený čas užívání hřiště.
 e) Nejpozději 24 před rezervovaným termínem ohlásit zrušení rezervace.

ZAKÁZANÉ ČINOSTI V AREÁLU
1. V areálu je bez výjimky zakázáno:
 a) Vstupovat do areálu mimo provozní dobu.
 b) Vstupovat na hřiště se zvířaty.
 c) Vstupovat na hřiště v průběhu rezervovaného času jiným uživatelem = narušovat rezervovanou hodinu jiného uživatele.
 d) Kouřit na travnatém hřišti, na hřišti s umělou trávou a v nafukovací hale.
 e) Manipulovat s ostrými předměty, kamením, štěrkem a podobně.
 f) Vnášet do areálu střelné zbraně, výbušniny, pyrotechniku, jedovaté látky, chemikálie a jiné látky a předměty ohrožující zdraví a bezpečnost a jakýmkoliv způsobem s nimi manipulovat, lézt po oplocení, 

konstrukcích, nafukovací hale, věšet se na branky, sítě apod.
 g) Přemísťovat pevné i mobilní zařízení bez souhlasu provozovatele mimo stanovená místa.
 h) Věšet se na branky.
 i) Narušovat veřejný pořádek nadměrným hlukem nebo jiným způsobem.
 j) Manipulovat s otevřeným ohněm.
 k) Odhazovat žvýkačky na povrch hřiště a v jeho okolí.
 l) Vstupovat na hřiště ve znečištěné obuvi nebo v obuvi s podpatky nebo hřeby (tretry), na kolečkových bruslích, jezdit po hřišti s kočárkem nebo na kole, koloběžce.
 m) Je přísně zakázáno na hřišti používat kopačky s umělými kolíky či hroty – pod pokutou 10 000,-Kč/osoba. V případě poničení hrací plochy bude oprava vyfakturována subjektu, který si hřiště pronajal.
 n) Vstupovat do prostor, které nejsou určeny pro veřejnost a také tam kde je do nich vstup zakázán (například značkou).
 o) Vnášet a konzumovat na hřišti alkohol a jakékoliv omamné a návykové látky.
 p) Odhazovat po plochách předměty, které mohou způsobit zranění.
 q) Odhazovat jakékoliv odpadky, papíry, žvýkačky, plivat mimo vyhrazené nádoby. Polepovat, popisovat či jinak znečišťovat nebo poškozovat majetek provozovatele.
 r) Chovat se hlučně a vulgárně.
 s) Poskytovat jakékoliv služby za úplatu bez souhlasu provozovatele.

ODKLÁDÁNÍ VĚCÍ A ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU, ÚRAZY
1. Před opuštěním areálu je návštěvník povinen vrátit zapůjčené vybavení. Za ztrátu nebo poškození zapůjčených předmětů je každý návštěvník povinen uhradit provozovateli vzniklou škodu.
2. Předměty nalezené v prostorách areálu je nálezce povinen předat zástupci provozovatele. Nalezené předměty jsou provozovatelem uschovány max. po dobu 3 měsíců. Poté jsou předány na Ztráty a nálezy Magistrátu 

města Brna.
3. Za škody, úrazy a poranění způsobené vlastní neopatrností nebo nedodržováním pokynů uvedených v Návštěvním a provozním řádu nebo pokynů odpovědných zástupců provozovatele nenese provozovatel 

odpovědnost.
4. Za případné poškození, zničení, znečištění nebo ztrátu majetku provozovatele je návštěvník povinen provozovateli uhradit náhradu způsobené škody, stejně tak za případné poškození nebo znečištění prostor 

provozovatele. Poškozování nebo rozkrádání majetku v areálu je trestné.
5. Uživatel je odpovědný za své svěřence/žáky/hráče, včetně odpovědnosti za vzniklou újmu provozovateli nebo třetím osobám konáním svěřenců/žáků/hráčů. Za tímto účelem uživatel zabezpečí kvalifikovaný doprovod 

svěřenců/žáků/hráčů (trenérský dozor, pedagogický dozor apod).
6. Uživatel je plně odpovědný za účastníky/návštěvníky akce včetně odpovědnosti za jejich zdraví a životy, odpovědnosti za vzniklou újmu provozovateli nebo třetím osobám v souvislosti s pořádanou akcí.
7. V ostatním platí příslušná ustanovení platných právních předpisů, zejména ustanovení občanského zákoníku, týkající se náhrady škody.

VSTUP OSOBÁM DO 12 LET POUZE V DOPROVODU OSOBY STARŠÍ 18 LET
JE PŘÍSNĚ ZAKÁZÁNO NA HŘIŠTI S UT POUŽÍVAT KPAČKY S UMĚLÝMI KOLÍKY ČI HRAZY POD POKUTOU 10 000,-Kč / osoba


	Stránka 1

